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Kanun Numarası 5615 

Başlığı GELĠR VERGĠSĠ KANUNU VE BAZI KANUNLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA 

DAĠR KANUN  

Kabul Tarihi 28/03/2007 

Kabul Edildiği Birleşim 22.Dönem 5.Yasama Yılı 81.BirleĢim  

Cumhurbaşkanlığına 

Gidiş Tarihi 

30/03/2007 

Cumhurbaşkanlığından 

Geliş Tarihi 

03/04/2007 

Cumhurbaşkanınca 

Yapılan İşlem 

Onay 

Resmi Gazete Tarihi 04/04/2007 

Resmi Gazete 

Numarası 

26483 

Diğer Bilgiler Son Dönem Tasarı Bilgileri ve Komisyon Raporları 

Kanun Tasarısının Metni  

Dönemi ve Yasama Yılı  22/5 

Esas Numarası  1/1331 

Başkanlığa Geliş Tarihi  19/03/2007 

Tasarının Başlığı  1.3.2007 Tarihli ve 5588 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı Kanunlarda 

DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun ve Anayasanın 89 uncu ve 104 üncü 

Maddeleri Gereğince CumhurbaĢkanınca Bir Daha GörüĢülmek Üzere Geri 

Gönderme Tezkeresi 

Tasarının Özeti  Tasarıyla "ücretlilerde vergi indirimi" sistemi kaldırılarak "asgari geçim indirimi" 

sistemi ve mükellefleri doğru beyana özendirmek amacıyla "özel gider bildirimi" 

esası getirilmekte; taĢınmaz ve bu mahiyetteki bazı mal ve hakların iktisap 

tarihinden itibaren (4 yıl yerine) 5 yıl içinde elden çıkarılmasından doğan değer 

artıĢının vergilendirilmesi öngörülmekte; Kurumlar Vergisi Kanunu ile vergi 

sistemimize giren "transfer fiyatlandırması", "kontrol edilen yabancı kurum 

kazancı" müessesesine paralel düzenlemeler yapılmakta; mükerrer 

vergilendirmeye yol açmamak için yurt içinde ve yurt dıĢında ödenen vergilerin 

mahsubuna iliĢkin maddelerde değiĢiklikler ile ayrıca uçuĢ ve dalıĢ hizmetleri 

dolayısıyla yapılan ödemelerin, ilgilinin fiilen uçuĢ ve dalıĢ hizmetlerini 

gerçekleĢtirmiĢ olması halinde gelir vergisi istisnasından yararlanacağına dair 

hükümler öngörülmektedir. 

Tasarının Son Durumu  KANUNLAġTI 

Komisyon Tipi Adı Giriş Tarihi Çıkış Tarihi Yapılan İşlem Karar Tarihi 

Tali Komisyon Anayasa 

Komisyonu 

20/03/2007  Raporunu Vermedi  

Esas Komisyon Plan ve Bütçe 

Komisyonu 

20/03/2007 22/03/2007 Raporunu Verdi 22/03/2007 

http://www.tbmm.gov.tr/kanunlar/k5615.html
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tutanak_g_sd.birlesim_baslangic?PAGE1=1&PAGE2=1&p4=19880&p5=H
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanun_tasarisi_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_sira_no=52535
http://www2.tbmm.gov.tr/d22/1/1-1331.pdf
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Esas Komisyon Raporu(Sırasayısı) 1371 

Kanun Numarası: 5615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tbmm.gov.tr/sirasayi/donem22/yil01/ss1371m.htm
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanunlar_sd.durumu?kanun_no=5615
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AYRIŞIK OY 

 

Sayın CumhurbaĢkanınca Anayasa’ya aykırı görülerek bir kez daha görüĢülmek üze-

re TBMM’ne iade edilen 5588 sayılı Kanunun 28. maddesi, komisyon görüĢmeleri sonucunda 

Yasa metninden çıkarılmıĢtır. Tütün, Tütün Mamülleri ve Alkollü Ġçkiler Piyasası Düzenleme 

Kurulu’nun ihtiyaç duyacağı bu madde Sayın CumhurbaĢkanının iade gerekçesi doğrultusun-

da komisyonda düzeltilebilirdi. Kaldı ki, Üst Kurul 12.01.2007 tarihinden bu yana yasadıĢı iĢ-

lemlere ceza uygulayamaz hale gelmiĢtir. Böylesine duyarlı bir alanın yasal düzenlemelerin 

dıĢında kalması kayıtdıĢılığı özendirecek ve artıracaktır. Bu nedenle düzenlemenin bir an ön-

ce yasalaĢma ihtiyacı vardır. Üst Kurulun ihtiyaç duyduğu bu maddenin ayrı bir tasarı ya da 

teklif ile TBMM’ne getirileceği ifade edilmiĢse de bu, zaman kaybına neden olacaktır. 

 

 M. Akif Hamzaçebi Kemal Kılıçdaroğlu Mustafa Özyürek 

 Trabzon Ġstanbul Mersin 

 Birgen KeleĢ A. Kemal Kumkumoğlu Gürol Ergin 

 Ġstanbul Ġstanbul Muğla 

 M. Mesut Özakcan A. Kemal Deveciler Kazım Türkmen 

 Aydın Balıkesir Ordu 

 Bülent Baratalı Enis Tütüncü  

 Ġzmir Tekirdağ  

 

 


